РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

НОВОИГИРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «12» ноября 2018 г. № 122
р.п. Новая Игирма
«Об утверждении конкурсной документации для    проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области»
        В целях обеспечения надлежащего решения вопросов местного значения, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего  предпринимательства  в Российской Федерации», законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования:

1. Утвердить конкурсную документацию для    проведения открытого конкурса
по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области (Приложение).

Отбор специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения проводится на три года.

2. Информацию о проведении   открытого конкурса опубликовать не
позднее 15 ноября 2018 года на официальном сайте   Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

   Глава Новоигирминского

   городского поселения                                                                     Н.И. Сотников

    Исп. С.Ю. Бахматова,

    Рассылка: в дело, отдел МХ, бухгалтерия.